Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №26 «Журавушка» муниципального образования город – курорт Геленджик
 Л.Ф. Янчук

  от______________________________
                        (Ф.И.О. родителя (полностью)
проживающего (ей) по адресу:
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________                                  тел.__________________________________

Заявление

Прошу зачислить в дежурную группу моего ребенка _________________________________
									(ФИ ребенка, дата рождения)
________________________________________

в МБДОУ д/с №26 «Журавушка» с «___» ________ 201__г.

Обязуюсь приводить ребенка с 7.00 до 7.30 часов, забирать с 17.30 до 19.00 часов.

С правилами зачисления ознакомлен(а) ____________________________________
							(дата, подпись)

Мать ___________________________________________________________________
(ФИО)
Отец ___________________________________________________________________
(ФИО)

«____»__________________ 201__г.					__________________
											(подпись)